
176

RESOLUCIÓN ADMINISTRATIVA

N° 053 -2013-1NDEC1/6.0

San Isidro, Q 1* JUL 2013

VISTOS:

El Memorando N° 053-2013-INDECI/45.0 de fecha 12 de
Junio del 2013, y el Correo electrónico de fecha 03 de Julio de 2013, expedidos por la
Directora (e) de la Dirección Desconcentrada de Ucayali, y;

CONSIDERANDO:

Que, con Resolución Administrativa N° 005-2013-
INDECI/6.0 de fecha 21 de Enero de 20123, se designó a la señora Judith Antonia
Ramos Campos, titular, y al señor Jesús Josué Domínguez Palpa, suplente, como
responsables del manejo del fondo de Caja Chica de la Dirección Desconcentrada de
Ucayali, aperturada por la suma de Siete mil y 00/100 nuevos soles (S/. 7,000.00);

Que, el manejo de la Caja Chica de los Órganos
Desconcentrados del INDECI, está sujeto a la Directiva N° 002-2013-INDECI/
aprobada por Resolución Administrativa N° 010-2013/INDECI;

Que, mediante Memorando N° 053-2013-INDECI/45.0 de
fecha 12 de Junio de 2013, la Directora (e) de la Dirección Desconcentrada de
Ucayali comunica que el señor Petter Keyt Layza Bogarin ha sido contratado como
Asistente Administrativo I de la Dirección Desconcentrada de Ucayali, y a la vez
solicita la emisión del resolutivo designándole como responsable del manejo del fondo
de Caja Chica de la Dirección Desconcentrada de Ucayali;

Que, asimismo con el Correo electrónico de fecha 03 de
Julio de 2013, la Directora (e) de la Dirección Desconcentrada de Ucayali solicita la
designación del señor Petter Keyt Layza Bogarin, como titular responsable del manejo
de la Caja Chica de la Dirección Desconcentrada de Ucayali;

De conformidad con lo dispuesto en la Directiva de
Tesorería N° 001-EF/77.15. aprobada por Resolución Directoral N° 002-2007-EF/77.15
y las disposiciones complementarias aprobadas con Resolución Directoral N° 001-
2011-EF/77.15, y en uso de sus atribuciones conferidas en el Reglamento de
Organización y Funciones del INDECI, aprobado por Decreto Supremo N° 043-2013-
PCM de fecha 18 de Abril de 2013;



SE RESUELVE:

Artículo Primero.- Designar, a partir de la fecha, al
señor Petter Keyt Layza Bogarin, como nuevo responsable Titular del manejo de Caja
Chica de la Dirección Desconcentrada de Ucayali.

Artículo Segundo.- Como consecuencia de lo señalado
en el artículo precedente, el cuadro de responsables del majeo del fondo de Caja
Chica de la Dirección Desconcentrada de Ucayali, vigente a partir de la fecha, es el
siguiente:

Dirección Desconcentrada de Ucayali

Titular
Señor Petter Keyt Layza Bogarin

Suplente
Señor Jesús Josué Domínguez Palpa.

Monto autorizado
Siete Mil y 00/100 Nuevos soles (S/7,000.00)

Artículo Segundo.- Encargar a la Oficina de Logística de la
Oficina General de Administración del INDECI, las gestiones para considerar dentro de
la póliza de seguros, a los señores Petter Keyt Layza Bogarin, como nuevo titular del
manejo del fondo de Caja Chica de la Dirección Desconcentrada de Ucayali.

Artículo Tercero.- Disponer que se registre la presente
resolución y se remita copia autenticada a la Oficina General de Administración, y a
los responsables titular y suplente del manejo del Fondo de Caja Chica de la
Dirección Desconcentrada de Ucayali.

Regístrese, comuniqúese y archívese

CAROtíNA CERONI MENDOZA
Jefa (e) de la Oficina General de Administración

Instituto Nacional de Defensa Civil


